nacio pollicita fuit hoc semper bono zelo acturum. Verum, nobilis ac potentissime 

domine, jam  querela venit ad rectores et consules de Campen, quod in principio 

hujus mensis Julii certa magna navis appellata ung pleytkogke veniens de R yghe 

ex Liifflant onusta cum cinere, pice et aliis mercibus solum civibus et incolis de 

Campen in dicta navi jus habentibusb, tamen hostiliter capta est et depredata in 

mari prope tFlee, quod est ad unam dietam de Campen, ad quem locum  volebat 

applicare, contra eciam ordinacionem, confirm ationem  et approbationem  moderni 

christianissimi regis Francie cum illis de la Grande Hanza Almanie, et cum hec 

navis, ut fertur, ducta sit in Diepen seu alibi in dominiis nobilitatis vestre, 

rogo ac deprecor humili mente, nobilis ac potentissime domine, ut vestra optima 

fama hic per me et alios promulgata semper am plietur, ut presencium latori 

tam quam  vero procuratori civium  et incolarum de Campen restituatur dicta 

navis cum om nibus mercibus, que in veritate ad nullos alios spectat, nisi ad 

dictos de Campen tam quam  alligatos et confederatos cum dicto cristianissimo 

rege Francie. Polliceor et prom itto, quod illi de Campen erunt grati et re 

cognoscent nobilitatem  vestram non in vanum  fecisse, noscat altissimus, qui 

vestram nobilitatem , potentissime domine, conservet felicem. Scriptum in Campen 

15. Julii anno 86.

50. Brügge setzt anläßlich des Streits zwischen den Kaujleuten und den Leinwand 

messern das den letzteren zustehende M eßgeld fest. —- [1 4 ]8 6  Juli 16.

A u s K  StA K öln , P rivilegienkopiar H anse 1 H  fol. 100.

Den 16. dach van hoym aend anno 86c was ghewijst in den ghemeenen hoop 

van scepenen van gheschille, dat was tusschen alle manieren van coplieden, wie 

zij zijn, porters of andere, o f een zijde ende den ghezelschepe van der aelmossene 

van den lijnwaetmetters bynder stede van Brucge of ander zijde, dat van nu vortan 

alle maniere van coplieden gheven zullen den vorseiden meters van elken honder- 

den, dat de meters meten zullen m etter corde, 8 miten, ende van dat zij niet nieten 

zullen, daeraf zullen de meters hebben 4 miten van elken honderden, ende vort 

van elken sticke, dat de meters meten zullen m eter eine lanc wesende boven den 

50 eine, hoe lettel of hoe vele dat het wäre, daerof zullen de meters hebben 8 miten 

van den sticke, ende van elken sticke, dat de vorseiden meters niet meten en zullen 

metter eine, hoe kort dat het zij, daerof zij hebben zullen 4 miten van elken sticke,